
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25.06.2024 м. Горішні Плавні № 211 

 

Про внесення змін до свідоцтва про 

право особистої власності на квартиру 

  

 Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», у зв’язку із помилкою в написанні по батькові гр. Макаренко Наталії 
Євгенівни в свідоцтві про право особистої власності на квартиру, розташовану 
за адресою: вулиця Леніна (проспект Героїв Дніпра), будинок 69, квартира 110 у 
м. Комсомольську (м. Горішні Плавні) Полтавської області, на підставі 
звернення гр. Макаренко Наталії Євгенівни виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до свідоцтва про право особистої власності на квартиру 

№ 252 від 18 червня 1992 року, виданого виконавчим комітетом Комсомольської 
міської ради народних депутатів на підставі рішення виконавчого комітету 
Комсомольської міської ради народних депутатів від 09 червня 1992 року № 226, 
на квартиру № 110 у будинку № 69 по вул. Леніна (проспект Героїв Дніпра) у 

м. Комсомольську (м. Горішні Плавні) Полтавської області, а саме: у написанні 
по батькові громадянки Макаренко по батькові «Євгеніївна» замінити по 
батькові «Євгенівна» у відповідних відмінках. 

2. Житловому відділу департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області (Киричок І.О.) у десятиденний строк надати 

КП «Кременчуцьке МБТІ» інформацію про внесення змін до свідоцтва про право 
особистої власності на квартиру. 
 

 

 

 

Міський голова   (підписано)                                   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


